А л ь б о м  ^ 0
Не с т а н д  АРТИ з и ров  а н н о е  о б о р у д о в а н  ие
В Ы П У С К  5
46071н
цен а 5-57
К.ф.ЦиТП инв- А/ 7501/ н
центр сертификатов

I
Й листе
УслоВное обозначение Требования кшйу
i ее ПО ЗОНЛНШОй лиши Г
2 У1 - М по ьонннутои пиний г
3 т - м 4
_4__ Г З - М З S
.  5 Г / - М по Шннитой линий 1
- L . Нестандартный Гы ытНнитои —..пинт___  __ 4
i . С в я р н ы е  ш б ы  H i , 4  6  n o  Щ о е б 4 ~ В 9 -
г .с б о р н о й  и л ь  н е  п о  г о с г Н 5 3 Ч ~ 75 -
Ш о р т е  ш о в  н * з  п о т т т я - т о
ч -с в а р к а  ш б о б  н Ч - р у ч н а я  д у го в а я .
5*Раьнеры ап я спрош■ , т в
6- неуказанны е п р е д е л ь н ы е  о т к л о н е н а * р а з м е р о в - * - f -  5 и
7- В а с с а  н а п л а в л е н н о г о  н е т а о л о  3 7 к г .
__ _________________________________ Ш И 1
4 0 9 - 2 9 - 6 1
ТН -59 010 СВ
К о р пус
Сборищной чертеж
ш -tw o ОпаитЬ
1 № 1'Ю
Лист1 \ постов Р
/ ш т т  ь ш я
с к т
Ф О Р Ш У ! Р Р
3
x
is
t*
 t
o
e
*
Т 5 Г
Таблица сварных шбоВ
Номер
шва
Условно е
обозначение
Т р е б о в а н и я
л  ш в у
Кол.
ш во в
1 С1 г
г А-М По Замкнутой
линии 2.
3 Н е с та н д а р тн ы й
Размеры см. вы
носной элемент I 1
4 Н е ста н да р тн ы й
Размеры, см
разрез А-А 1
M1-S
М1-1
........
Шм ЛистN̂doKVM. Лада tom
Розоаб. Лановая туг
Рук'
Нкашпр
2бдышт
Бурле
ХрисрхйК
ЩПу ОЪ 79 (0.79 07.79
JfuHHUK 07.7S
1 Сборные швы по ГОСТ 16037-70
2. Сварка швов ручная
дуговая.
3 * Разм еры  д л я  с п р а в о к .
4. Н еук а за н н ы е  п р е д е ль н ы е
о тк ло н е н и я  р а зм ер о в: ±  С Ш
5. Масса наплавленного металла - 0 3 к г